



Цех основного производства																							
Участок КДМ 2																							
7	Сушильщик картоноделательной машины (всех разрядов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Макулатурный участок																							
8	Размольщик (всех разрядов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки массы																							
9	Оператор массоподготовки (всех разрядов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механическая служба																							
10	Слесарь-ремонтник (всех разрядов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-ремонтник (дежурный) (всех разрядов)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ремонтно-энергетического обслуживания																							
Участок тепловодоснабжения																							
12	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (всех разрядов)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 29.11.18г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Ситникова О.Л.

Ф.И.О.

29.11.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Клименко Е.А.

Ф.И.О.

29.11.2018г.

(дата)

Начальник службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Городецкая И.Л.

Ф.И.О.

(дата)

Старший специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мохова Т.В.

Ф.И.О.

29.11.2018г.

(дата)

Мастер по ремонту оборудования

(должность)

(подпись)

Кучеряев А.А.

Ф.И.О.

29.11.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4465

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаров П.В.

Ф.И.О.

29.11.2018г.

(дата)

